DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINAPSES DO
CONHECIMENTO: NEUROENGENHARIA E EDUCAÇÃO CIENTÍFICA NA COMUNIDADE
DE CAPOEIRAS de autoria de GILBERTO THIAGO PEREIRA TAVARES, AIRTON
MATEUS DANTAS ANDRADE, PRISCILA GOMES DE SOUZA TAVARES, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61248

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61248